简单土地转让合同模板
甲方(转让方)：
乙方(接受方)：
经双方友好协商，并报政府有关领导同意，按以下合同原则执行。
(一)土地转让地点和方位：
________。方位在_____现有钢构房后滴水线以外。北起区间道边线，南至现有地机耕路边线，东起现有院墙边，西至现有钢构房滴水线后三米平行线，约30亩。按有关部门测量认可为准。正负零以上现有未平整的土石方约3万方。
(二)土地转让价格和付款方式：
双方约定按有关部门勘测的实际面积，按每亩土地转让费付甲方元，转让费以外费用免除。政策优惠项目，由接受乙方继承。双方转让合同签订，并经镇政府有关领导签字同意后，预付甲方万元。在规划院和土地局勘测认可，并办理招、拍、挂土地中心报批手续后，一次性付清合同实际面积的土地全部转让费。
(三)土地转让办理程序：
1、双方向政府有关领导申请土地转让，并办理转让手续，变更土地名称注册和法人。
2、双方申请规划设计院和土地勘测院测量转让土地，划红线定坐标，办理相关手续。
3、双方办理土地转让手续，申请招、拍、挂拍卖中心报批。
(四)在双方申请土地转让变更时起，甲方出示原土地用地合同，土地规划图纸，土地出让金凭证，报有关部门变更名称和法人。
合同正式生效，手续变更后，甲方原有的债权、债务和法规牵连与乙方无关联。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日